
A : ///¿ ? .

Dodatek č. 14 ke Smlouvě o spolupráci 
při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků ze dne 30. 7. 2019

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí smluvními stranami, kterými jsou:

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
sídlem: K pérovně 945/7, Praha 10 -  Hostivař, PSČ: 102 00 
IČO: 45359326 
DIČ: CZ45359326
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275345 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1054262/0800
zastoupená MUDr. Michaelou Steklou, prokuristkou;

Ing. Martinem Pytlíkem, prokuristou 
jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel“)

a

Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace
sídlem: Na Slupi 4, Praha 2, PSČ: 128 50 
IČO: 00023728 
DIČ: CZ00023728 _
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 439021/0710
zastoupená: Prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc., ředitelem Revmatologického ústavu, 
státní příspěvkové organizace
jako odběratel na straně druhé (dále jen „odběratel“).

Odběratel a dodavatel společně dále jako „smluvní strany“.

Smluvní strany se dohodly takto:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci Přílohy č. 1 Smlouvy o spolupráci při 
dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků ze dne 30. 7. 2019, ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „Smlouva“), kdy její nové znění je přílohou tohoto Dodatku.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Pro účel zveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv je Příloha č. 1 považována za obchodní tajemství.



4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetli a že jeho obsah 
odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými 
podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1.

V Praze, dne 20.03.2023



Příloha č. 1


